TANÚSÍTVÁNY           C e r t i f i c a t e
Tanúsítvány szám   Certificate No. Oldal   Page
HN 69262734 0002
Jegyzőkönyv szám   Test Report No. Kiadás dátuma   Date of Issue
50207491 003 2023-08-31
Tanúsítvány Tulajdonos   Certificate Holder Gyártóhely   Manufacturing Plant
HEP TECH CO.,LTD.
No. 20, Jingke 7th Rd. Nantun

voltage
(V dc)
Output
current
(mA)
Output
voltage
(no load)
(V dc)
Output
wattage
(W)
Tc
 (C)
PF
G5S7W150LR-Z 85 5,4-9 32-42 150 55 4,8-6,3 85 0,5C
G5S7W350LR-Z 85 5,68-9,63 13-22 350 35 4,55-7,7 85 0,5C
G5S7W500LR-Z 85 4-8,5 6-13 500 25 3-6,5 85 0,5C
G5S7W700LR-Z 85 4,8-7,88 5.5-9 700 25 3,85-6,3 85 0,5C
G5S15W300LR-Z 75 9,5-15 26-42 300 53 8-12,5 85 0,9C
G5S15W350LR-Z 85 10,5-17 26-42 350 53 9-14,5 85 0,9C
G5S15W500LR-Z 85 10,5-18 18-30 500 42 9-15 85 0,9C
G5S15W700LR-Z 85 10,5-17,5 13-21 700 32 9-14,5 85 0,9C
G5S15W1050LR-Z 95 11-18,5 9-15 1050 26 9.5-15,5 85 0,9C
G5S20W500LR-Z 130 18-24,5 30-42 500 53 15-21 90 0,9C
G5S20W500CA-Z 130 9-24,5 30-42
250
53
7,5-10,5
90 0,9C
350 10,5-14,5
410 12-17
500 15-21
G5LT15W300LR-Z 95 9-17 26-43 300 60 7,8-12,9 90 0,9C
G5LT15W350LR-Z 95 10-19 26-43 350 60 9,1-15 90 0,9C
G5LT15W500LR-Z 95 10-19 18-30 500 45 9-15 90 0,9C
G5LT15W700LR-Z 95 10-19 13-21 700 35 9,1-14,7 90 0,9C